Башҡортостан Республиҡаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы

Бишбүләк  ауыл советы

ауыл  биләмәһе

ХАКИМИӘТЕ

452040, БР, Бишбүләк районы,

Бишбүләк  ауылы, Хеҙмәт  урамы, 13

8(347)4321238

[image: image1.wmf]

	Республика Башкортостан

муниципальный район Бижбулякский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Бижбулякский сельсовет

452040, РБ, Бижбулякский район,

село Бижбуляк, ул. Трудовая, 13

8(347) 4321238

ҠАРАР

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15»    май   2020  й.                       № 05/63                        «15»   мая  2020 года
О внесении изменении в Порядок применения к муниципальным служащим взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции

Рассмотрев протест прокурора Бижбулякского района № 2-25-2020 от 21.04.2020 года на постановление главы сельского поселения Бижбулякский сельсовет муниципального района Бижбулякский района от 11.06.2019 № 06/82 и  на основании Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Устава СП Бижбулякский сельсовет муниципального района Бижбулякский район РБ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. На основании протеста прокуратуры от 21.04.2020 № 2-25-2020 внести в   «Порядок применения к муниципальным служащим взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» следующие изменения  и дополнения приводящие его в соответствии с федеральным законодательством
1.1.   п.3.4. изложить в следующей редакции: взыскания применяются не позднее шести месяцев со дня поступления информации о совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения, не считая периодов временной нетрудоспособности муниципального служащего, нахождения его в отпуске, и не позднее трех лет со дня совершения им коррупционного правонарушения.
2. Настоящее постановление обнародовать в здании Администрации и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Бижбулякский  сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                            И.Р. Ситдиков

_1651040277.doc
[image: image1.png]